
 

 

 

 
                     ISTITUTO COMPRENSIVO MONDOVI 2 

Via Matteotti, 9   12084  MONDOVI’  (Cn)  Tel 0174 43144  Fax n.0174 553935 

   e-mail: cnic85900a@istruzione.it       PEC: cnic85900a@pec.istruzione.it 

                      http: www.icmondovi2.gov.it   C.F.: 93055460047 
 

 

Prot. n. 3555/VII.1                Mondovì, 13 settembre 2016 
 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
CONCLUSE in data 13 settembre le operazioni relative al conferimento di incarico ai 

docenti su disponibilità di posti di SOSTEGNO di Scuola Primaria, come da 
avviso PROT. N. 3505/VII-1a  pubblicato il 13 settembre 2016; 

 

VISTO  il  verbale   disamina  candidatura  per  incarico  triennale  di  SOSTEGNO                   
                  Scuola Primaria; 

 
DECRETA 

 

L’affidamento degli incarichi su n. 2 posti di SOSTEGNO Scuola Primaria ai 
sottoelencati docenti: 

 
 
 
GAROFANO Sara n. 11/05/1990 a CUNEO 

TOSELLI Alice n. 12/07/1989 a CUNEO 

  

  

  

 
 

 
         Il Dirigente Scolastico 

               Vilma PEIRONE 
 
 

 

mailto:@istruzione.it
mailto:cnee03700g@pec.istruzione.it
http://www.icmondovi2.gov.it/

		2016-09-14T16:57:05+0000
	PEIRONE VILMA




